

Denumirea operatorului economic	SRL Soverang	
IDNO	1002600008533	
Adresa poștală completă	Chisinau, bd.Dacia 25, ap.105	
Numărul de telefon	068383858	
Adresa de e-mail	soverang@yandex.ru	
Cod TVA	0304740	
Rechizite bancare (IBAN, banca, cod bancar)		
Reprezentantul operatorului economic (Director/Administrator)	Savcenko Serghei	Savcenko Serghei (Administrator)

OFERTĂ

Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-68/04-25 Materiale de construcții

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr. d/o	Denumirea	Cantitatea		Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA
Lotul 1 (bandă adezivă cu bitum)							
1	Bandă aluminiu cu bitum 300 mm	rolou	40	559,00	670,80	22360,00	26832,00
2	Bandă aluminiu cu bitum 200 mm	rolou	3	420,00	504,00	1260,00	1512,00
3	Bandă aluminiu cu bitum 100mm	rolou	6	200,00	240,00	1200,00	1440,00
Total Lot 1						24820,00	29784,00
Lotul 2 (hârtie abrazivă)							
1	Hârtie abrazivă P100	m	95	11,00	13,20	1045,00	1254,00
2	Hârtie abrazivă P240	m	65	10,00	12,00	650,00	780,00
3	Hârtie abrazivă P280	m	50	10,00	12,00	500,00	600,00
4	Hârtie abrazivă P600	m	50	9,00	10,80	450,00	540,00
5	Hîrtie abrazivă p/u mașina de șlefuit P40	buc	10	9,50	11,40	95,00	114,00
6	Hîrtie abrazivă p/u mașina de șlefuit P60	buc	10	9,50	11,40	95,00	114,00
7	Hîrtie abrazivă p/u mașina de șlefuit P80	buc	10	9,50	11,40	95,00	114,00
8	Hîrtie abrazivă p/u mașina de	buc	10	9,50	11,40	95,00	114,00

	șlefuit P100						
9	Hrtie abrazivă P80	m	230	9,00	10,80	2070,00	2484,00
10	Hârtie abrazivă P220	m	5	8,50	10,20	42,50	51,00
11	Hîrtie abrazivă P180	m	45	8,50	10,20	382,50	459,00
12	Hîrtie abrazivă P400	m	15	8,50	10,20	127,50	153,00
13	Hârtie abrazivă P320	m	35	8,50	10,20	297,50	357,00
Total Lot 2						5945,00	7134,00
Lotul 3 (materiale de ermetizare)							
1	Silicon alb	buc	91	29,25	35,10	2661,75	3194,10
2	Silicon transparent	buc	24	29,25	35,10	702,00	842,40
3	Spumă montaj poliuretanică 300ml	buc	2	30,00	36,00	60,00	72,00
4	Ermetic universal rezistent la hidrocarburi 70 ml	buc	20	50,00	60,00	1000,00	1200,00
5	Spumă montaj poliuretanică 750 ml	buc	5	64,00	76,80	320,00	384,00
6	Spumă montaj poliuretanică 750 ml pistol	buc	5	64,00	76,80	320,00	384,00
7	Soluția pentru curățarea spumei poliuretanice neîntărite 500 ml	buc	5	44,00	52,80	220,00	264,00
8	Etanșant mono component sintetic 300 ml	buc	52	70,00	84,00	3640,00	4368,00
Total Lot 3						8923,75	10708,50
Lotul 4 (adeziv, bandă adezivă, clei)							
1	Clei universal	buc	68	15,00	18,00	1020,00	1224,00
2	Adeziv policloroprenic universal 750 ml	buc	21	148,00	177,60	3108,00	3729,60
3	Adeziv epoxidic bicomponent p/u metal 30gr	buc	5	50,00	60,00	250,00	300,00
4	Garnitura de etanșare autoadezivă 12x10 mm	m	20	11,00	13,20	220,00	264,00
5	Bandă adezivă hîrtie 25mm x 25m	rulou	30	10,00	12,00	300,00	360,00
6	Bandă adezivă pentru marcare galben-negru 48mm x 22,75m	rulou	2	54,00	64,80	108,00	129,60
7	Bandă auto-adezivă din PVC transparentă 50 mm x 50m	buc	8	15,00	18,00	120,00	144,00
8	Adeziv pentru faianță 25kg	kg	500	4,40	5,28	2200,00	2640,00
9	Clei PVA 1 litru	kg	6	26,00	31,20	156,00	187,20
Total Lot 4						7482,00	8978,40
Lotul 5 (tavan casetat)							

1	Armstrong (1 complet cu furnitura)	m²	250	155,00	186,00	38750,00	46500,00
2	Placi ARMSTRONG (595*595, 8mm)	m²	200	85,00	102,00	17000,00	20400,00
3	Profil pentru ARMSTRONG 0,6 m	buc	140	8,00	9,60	1120,00	1344,00
4	Profil pentru ARMSTRONG 1,2 m	buc	100	14,00	16,80	1400,00	1680,00
5	Profil pentru ARMSTRONG 3,7 m	buc	20	50,00	60,00	1000,00	1200,00
6	Coltul perimetral pentru ARMSTRONG 3 m	buc	40	29,00	34,80	1160,00	1392,00
7	Suspensie pentru tavan cu cirlig 40 cm	buc	40	3,00	3,60	120,00	144,00
8	Suspensie pentru tavan cu inel 40 cm	buc	40	3,00	3,60	120,00	144,00
9	Clema pentru suspensie – Arcul de suspensie (fluturaș)	buc	40	3,50	4,20	140,00	168,00
Total Lot 5						60810,00	72972,00
Lotul 6 (tencuieli, amestecuri, gresie)							
1	Glet de finisaj pe baza de liant polimeric p/u finisarea pereților și tavanelor	saci	30	198,00	237,60	5940,00	7128,00
2	Plasă din fibră 100 mm * 45 m	rulou	35	32,00	38,40	1120,00	1344,00
3	Plasa fibra sub glet 145g/m², 50m	m²	170	6,30	7,56	1071,00	1285,20
4	Betonocontact	buc	8	6,50	7,80	52,00	62,40
5	Colțar pentru glet 2,5 m	buc	156	5,50	6,60	858,00	1029,60
6	Gresie porțelanată 40/40 mm 10 mm	m²	28	157,00	188,40	4396,00	5275,20
7	Amestic (mortar) hidroizolant pe baza de ciment	buc	8	990,00	1188,00	7920,00	9504,00
Total Lot 6						21357,00	25628,40
Lotul 9 (ghips carton, accesorii)							
1	Profil pentru ghips carton UD 28*27*3000 mm	buc	100	16,50	19,80	1650,00	1980,00
2	Ghips carton 2500*1200*12,5 mm	buc	130	148,00	177,60	19240,00	23088,00
3	Profil pentru ghips carton CD 60*27*3000 mm	buc	80	28,00	33,60	2240,00	2688,00
Total Lot 9, lei						23130,00	27756,00
Lotul 10 (materiale de etanșare)							
1	Câneșă pentru etanșare filete	kg	2.5	170,00	204,00	425,00	510,00
2	Pastă pentru etanșare câneșă 250gr	buc	2	114,00	136,80	228,00	273,60
3	Pastă pentru etanșare câneșă 100gr	buc	6	35,00	42,00	210,00	252,00

Total Lot 10, lei						863,00	1035,60
Lotul 11 (var în asortiment)							
1	var nestins	kg	100	16,50	19,80	1650,00	1980,00
2	Var stins	buc	11	113,00	135,60	1243,00	1491,60
Total Lot 11, lei						2893,00	3471,60
Lotul 12 (sticlă organică, plase PVC, accesorii plinte podea)							
1	Sticlă organică 3mm*1000*1000, transparent	buc	3	595,00	714,00	1785,00	2142,00
2	Plasa-gard PVC orange, 62x40mm, H 1.5 m	metri	50	20,00	24,00	1000,00	1200,00
3	Unire p/u plinte	buc	10	7,00	8,40	70,00	84,00
Total Lot 12, lei						2855,00	3426,00
Lotul 13 (elemente încălzire a apei)							
1	Ten apa 3kW	buc	4	420,00	504,00	1680,00	2016,00

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:
160758,75 lei, fără TVA
la care se adaugă TVA în sumă de **32151,75** lei,
III. Termen livrare: conform contract

Data completării: 28.04.2025

Savcenca Elena